[bookmark: _GoBack]CÔNG ĐOÀN ĐHQG TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS ………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /
	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2020

	Về việc kiện toàn nhân sự Ban chấp hành,
Ủy ban Kiểm tra CĐCS ……….
nhiệm kỳ 2016 - 2021

	Kính gửi:
	 Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM

Thực hiện Hướng dẫn số 182/CĐ-ĐHQG ngày 17/9/2020 của Công đoàn ĐHQG-HCM về Quy trình kiện toàn nhân sự ban chấp hành, ủy ban kiểm tra và các chức danh trong ban chấp hành, ủy ban kiểm tra Công đoàn cơ sở; Công đoàn cơ sở………. đã thực hiện việc kiện toàn nhân sự Ban Chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 20…-20… như sau:
Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở ………., nhiệm kỳ 20…-20… có …… ủy viên, đạt số lượng …/… theo Đề án nhân sự đã được Đại hội Công đoàn cơ sở thông qua.
Hiện nay đang khuyết 01 đ/c, cụ thể:
1. Đồng chí …… - Ủy viên Ban Chấp hành, chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở, lý do: nghỉ việc tự nguyện
Ngày …/…/20…, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở đã họp về việc kiện toàn nhân sự Ban chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở; đã thống nhất chủ trương; đã làm quy trình giới thiệu nhân sự đảm bảo đúng yêu cầu cơ cấu, tiêu chuẩn, điều kiện theo đề án nhân sự; đã bầu bổ sung nhân sự Ban chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở. Kết quả như sau:
· Bầu bổ sung 01 Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn cơ sở: đ/c  ……………….. - ……………….. CĐCS ……………….. đã trúng cử Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở với số phiếu …/… , tỷ lệ 100%.
· Bầu bổ sung 01 Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở: đ/c  ……………….. - ……………….. CĐCS……………….. đã trúng cử Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở với số phiếu …/… , tỷ lệ 100%.
· Bầu bổ sung 01 Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở: đ/c  ……………….. - ……………….. CĐCS ……………….. đã trúng cử Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Công đoàn cơ sở với số phiếu …/… , tỷ lệ 100%.
Kính báo cáo kết quả bầu bổ sung, kính trình BanThường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM xem xét công nhận nhân sự bổ sung của Công đoàn …………………, nhiệm kỳ 20… - 20….
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Đảng ủy  (để báo cáo);
· Lưu.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH